
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 28.jūlijā                                                 Nr. 65 

                       (protokols Nr.5,  42.§.) 

 

Par finansējuma piešķiršanu  

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada  “BMX klubs Silvas 

Ziķeri” trenera Ģirta Kātiņa 15.07.2021. iesniegumu par finansiālu atbalstu sportista 

pavadīšanai uz Tokijas vasaras olimpiskajām spēlēm. Jautājums izskatīts 2021.gada 21.jūlija 

Sporta attīstības padomes sēdē Nr.1. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 2021.gada 

21.jūlija Sporta attīstības padomes sēdes Nr.1 ieteikumu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita 

Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Smiltenes novada biedrībai “BMX klubs Silvas Ziķeri” finansējumu 500 EUR 

(pieci simti eiro 00 centi) apmērā trenerim Ģirtam Kātiņam sportista pavadīšanai uz 

Tokijas vasaras olimpiskajām spēlēm, kas notiek laika periodā no 2021.gada 23.jūlija 

līdz 8.augustam. 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu ar biedrību “BMX klubs Silvas Ziķeri” par 

pašvaldības piešķirtā finansējuma pārskaitīšanas kārtību un izlietojuma uzraudzību. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvalde. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                      E.Avotiņš 

 

 

 

 

mailto:dome@smiltene.lv

